【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和 ６年 ４月 １日

報 道 機 関  各位

富山大学教育学部附属学校の園長及び校長の任期満了（令和６年３月３

１日）に伴い，園長及び校長が就任しましたのでお知らせします。

記

○附属幼稚園長

氏   名   黒田 卓（くろだ たかし）（再任）

任   期   令和６年４月１日～令和８年３月３１日

○附属小学校長

氏   名   原野 克憲（はらの かつのり）（再任）

任   期   令和６年４月１日～令和７年３月３１日

○附属中学校長

氏   名   山根 拓（やまね ひろし）

任   期   令和６年４月１日～令和８年３月３１日

○附属特別支援学校長

氏   名   小林  真（こばやし まこと）（再任）

任   期   令和６年４月１日～令和８年３月３１日

各人の経歴及び顔写真については、本学ホームページ

https://www.u-toyama.ac.jp/news-topics/85464/に掲載していますのでご参照ください。

富山大学教育学部附属学校園の園長及び校長が就任

【本件に関する問合せ先】

富山大学五福高岡地区事務部

人社系総務課（教育学部事務室）

TEL. ０７６－４４５－６２５７

https://www.u-toyama.ac.jp/news-topics/85464/

	富山大学教育学部附属学校園の園長及び校長が就任